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Prefeitura Municipal de Mgnalva
CNPJ 76.282.680/0001-45

SANTA EFIGENIA. 680 - Centro - CEP 86990000 

(44) 3232-8383 

NOTA DE LIQUIDACAO DE EMPENHO 

N° do Empenho: 7990/2023 Ordinario N° da Liquidagao: 270/2024 Data:22/01/2024 Pagina: 1 / 1 

Credor: 71459- PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA 

EndereFo: CalGada Canopo, Numero: 11 -Aiphaville 

C.N.P.J.: 05.340.639/0001-30 Insc. Est.: 

Banco: 1 - BANCO DO BRASIL S.A Ag: 2857-6 Conta: 86151-0 

Orgao: 05- SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAcAO 

Unidade: 05002- DEPARTAMENTO DE EDUCAcAO 

Prog. Trabalho: 12.361.0010.2098 - MANUTENGAO DOS PROGRAMAS DE TRANSPORTE 
ESCOLAR 

Elemento Desp.: 3.3.90.30.00.00 - MATERIAL DE CONSUMO 

F. de Recurso: 1107- SAL3RIO EDUCAcsO - EXERCICIO CORRENTE 

Processo: 

Tipo de Licitagao: Pregao 

N° Llcitay5o: 95 

Valor do Empenho 

50.000,00 

Saido Anterior Empenho 

50.000,00 

Valor Liquidado 

19.014,43 

Saido Atual Empenho 

30.985,57 

Motivo: Liquldapao de Empenho Orgamentario -

ITEM QTD UN ESPECIFICAcAO VLR. UNITARIO 

1 3278.35 Litros DIESEL COMUM 5-10 5,80 

DOCUMENTOS FISCAIS N° DOCUMENTO VALOR CERIP DATA 

Outras Series 22/01/2024 NOTA FISCAL ELETRoNICA 1970843 19.014,43 

DESCONTOS/RETFNQOES VALOR 

Total de descontos: 0,00 

Valor Ilauido a pager: 19.014,43 

N° Nota Fiscal Data de Entrada no Almoxarifado 

/ 

Data do Empenho 

27/10/2023 
Liquidado por Ordenado por 

EDUARDO NASCIMENTO EDUARDO NASCIMENTO 

Prel%PtU a Municipal 

de Ma.•ialva 

26 IM. 2Q2b 
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Prefeitura Munici aP de Marialva 

CNPJ 76.282.68010001-45 
SANTA EFIGENIA. 680- Centro - CEP 86990000 

(44)3232-8383 

NOTA DE LIQUIDACAO DE EMPENHO J
N° do Empenho: 8510/2023 Ordinario N° da Liquidagao: 271/2024 Data:22/01/2024 Pagina: Ill 

Credor: 71459- PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA 

Enderego: Calgada Canopo, Numero: 11 -Alphaville 

C.N.P.J.: 05.340.639/0001-30 Insc. Est.: 

Banco: 1 - BANCO DO BRASIL S.A Ag: 2857-6 Conta: 86151-0 

Orgao: 05-SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAcAO 

' Unidade: 05002- DEPARTAMENTO DE EDUCAcAO 

Prog. Trabalho: 12.361.0010.2098 - MANUTENcAO DOS PROGRAMAS DE TRANSPORTE 
ESCOLAR 

Elemento Desp.: 3.3.90.30.00.00 - MATERIAL DE CONSUMO 

F. de Recurso: 1107- SALaRIO EDUCApaO - EXERCICIO CORRENTE 

Processo: 

Tipo de Licitagao: Pregao 

N° Licitagao: 95 

Valor do Empenho 

13.000,00 

Saldo Anterior Empenho 

13.000,00 

Valor Llquldado 

13.000,00 

Saldo Atual Empenho 

0,00 

Motivo: Liquldagao de Empenho Orpamentado -

ITEM QTD UN 

1 2241.3794 Litros 

ESPECIFICAtcAO VLR. UNITARIO 

DIESEL COMUM S-10 5,80 

DOCUMENTOS FISCAIS N° DOCUMENTO VALOR SERIE DATA 
NOTA FISCAL ELETRdNICA 01970843 13.000,00 Oulras Series 16/12/2023 

DESCONTOS/RETENcOES 

Total de descontos: 

VALOR 

0,00 

Valor liquido a vacar: 13.000,00 

N° Nota Fiscal Data de Entrada no Almoxarifado 

/ 

Data do Empenho 

16/11/2023 
Llquldado por Ordenado por 

EDUARDO NASCIMENTO EDUARDO NASCIMENTO 

Pref3itura Municipal 
de Marialva 

26 JAN. 2024 

FAGO
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Prefeitura Municl al de Marialva t:i. ESTADODO PR -76.282.680/0001 d5 

Exercicio: 2024 

ORDEM DE PAGAMENTO DE DESPESA ORCcAMENTARIA 

N° Ordem Pagamento: 89/2024 

Credor: 71459 - PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA 

Enderecco: Calpada Canopo, Numero: 11 - Alphaville 

C.N.P.J.: 05.340.639/0001-30 Insc. Est: 

Orgao: 05- SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAQAO 

Unldade: 05002- DEPARTAMENTO DE EDUCAcAO 

Prog. Trabalho: 12.361.0010.2098 - MATERIAL DE CONSUMO 

Elemento Desp.: 3390300103 - DIESEL 

F. de Recurso: 1107- SALaRIO EDUCAgeO - EXERCICIO CORRENTE 

EMPENHO LIQUIDAcdo PROCESSO VLR. EMPENHO VLR. LIQUIDAcAO VLR. A PA OAR 

3279/2023 269/2024 / 50.000,00 10.488,50 10.488,50 

7748/2023 258/2024 / 5.000,00 1.515,56 1.515,56 

7990/2023 270/2024 / 50.000,00 19.014,43 19.014,43 

8510/2023 271/2024 / 13.000,00 13.000,00 13.000,00 

8998/2023 272/2024 / 40.000,00 8.200,33 8.200,33 

TOTAL DA ORDEM: 52.218,82 

Banco: 1 - BANCO DO BRASIL S.A Agenda: 2857-6 Conta: 86151-0 

AUTORIZO O PAGAMENTO. 
Prefeitura Municipal de Marialva, 26 de Janeiro de 2024. 

JAQUELINE GUIMARAES NABAS FERREIRA 
Prefeito Municipal Respons5vel 



26101/2024, 16:55 Banco do Brasil 

G336261648861281025 
26101!2024 16:55:45 

~~ Govinrw 

Transferencia entre contas diversas 

Debitado 

Nome PM MARIALVA-QSE 

Agenda 2278-0 

Conta corrente 10075-7 

Creditado 

Nome PRIME CONSULT REC E REP 

Agencia 2857-6 

Conta corrente 86151-0 

Valor 52.218,82 

Destinaco 0 

Data Nesta data 

Asslnada por JB502980 VICTOR CELSO MARTINI 26!01/2024 16:36:08 

J8891493 BRUNO COSTA DE OLIVEIRA 26/01/2024 16:55:45 

Transagao efetuada corn sucesso. 

Transacao efetuada corn sucosso par: J8891493 BRUNO COSTA DE OLIVEIRA. 

hops://autoatendimento.bb.com.br/apf apJ-autoatendimentoAndex.htm17v=2.24,0#ltemplate/-2Fpendencias-2FGTPY.bb 1/2 


